
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

шестого созыва 

 

36-е заседание 

 

Решение  № 36/5 

 

16 августа 2018 года                                                                                            пгт. Вурнары 

 

 

О внесении изменений в решение 

Вурнарского районного Собрания депутатов 

Чувашской Республики от 11 декабря 2017 

года № 27/3 «О прогнозном плане 

(программе) приватизации    муниципального 

имущества Вурнарского района на 2018 год» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», Уставом Вурнарского района Чувашской Республики 

Вурнарское районное  Собрание депутатов Чувашской Республики РЕШИЛО: 

  

внести изменения в решение Вурнарского районного Собрания депутатов 

Чувашской Республики от 11 декабря 2017 года № 27/3 «О прогнозном плане (программе) 

приватизации муниципального имущества Вурнарского района на 2018 год» (далее - 

решение):  

 - в приложении  к  решению в  Прогнозном плане (программе) приватизации 

муниципального имущества Вурнарского района Чувашской Республики на 2018 год в 

главе 2 «Перечень объектов недвижимости, находящихся в муниципальной 

собственности, которые планируется приватизировать в 2018 году»  в  таблице исключить 

следующую позицию: 

 

«1. 

 
Помещения №№11-19,21-56 расположенные по 

адресу: Чувашская Республика, Вурнарский 

район, д. Вурман-Кибеки, ул. Молодежная, д.1а 

601,1 I-IV». 

 

  

 

 

 

Глава Вурнарского района                                                                              Г.П.Спиридонов 

 


